受験資格認定申請書

神奈川県知事　殿

	氏　　名

	生年月日
	昭和 ・ 平成　　　　年　　　月　　　日

	住　　所

	電話番号
	（　　　　　）

	高 校 名
	※卒業証明書を提出する方のみ記入

	申 請 日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

私は、令和　　　　年　　　　月に実施される保育士試験の受験を希望しますので、下記必要書類を添えて、受験資格の認定を申請します。
[bookmark: OLE_LINK1]記
	提出書類等に
○を入れる
	提出書類等の種類

	１　勤務証明書（原本）

	２　高校の卒業証明書（原本）
※　平成３年４月以降高校卒業、従事経験２年以上（2,880時間以上）で認定を受ける方のみ

	３　運転免許証・マイナンバーカード（個人番号カード）・保険証の写し等本人確認ができる書類（両面コピー）
※　以下の情報は消した上でご提出ください。
・　マイナンバー（個人番号）
・　保険者番号及び被保険者等記号・番号

	４　上記１～３の証明書類の氏名が現在の氏名と異なる場合、旧姓と現姓の両方が記載されている戸籍抄本等の公的証明書の原本

	５　返信用封筒（住所・氏名を記入し、110円切手を貼る。）

[bookmark: _GoBack]